
 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr  102/2017 
BURMISTRZA MIASTA PODKOWA LEŚNA 

z dnia 19 września 2017 r. 
 

w sprawie powołania Komisji oceniającej przydatność składników rzeczowych majątku 
ruchomego oraz praw do dalszego użytkowania 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2016 r., poz. 446 t.j. z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

 

§1. Powołuje się Komisję oceniającą przydatność składników rzeczowych majątku ruchomego 

oraz praw do dalszego użytkowania tego majątku w następującym składzie: 

 

1. Przewodnicząca – Joanna Kacprowicz – Kierownik Referatu Infrastruktury Komunalnej, 

2. Członek  Komisji – Maria Górska – Sekretarz Miasta, 

3. Członek Komisji – Agnieszka Czarnecka – Skarbnik Miasta, 

4. Członek Komisji – Elżbieta Siedlecka - Inspektor Referatu Infrastruktury Komunalnej, 

5. Członek Komisji – Justyna Cierniak – Inspektor Referatu Infrastruktury Komunalnej, 

6. Członek Komisji – Joanna Oracka – Podinspektor Referatu Infrastruktury Komunalnej 

 

 

§2.1. Komisja wykonuje czynności związane z oceną przydatności składników rzeczowych 

majątku ruchomego oraz praw do dalszego użytkowania. Składniki, o których mowa, zostały 

przejęte przez Miasto Podkowa Leśna na mocy postanowienia Sądu Rejonowego w Grodzisku 

Mazowieckim I Wydział Cywilny. 

§2.2. Komisja przedstawia propozycje dotyczące: 

1) sprzedaży składników majątku ruchomego w formie publicznej aukcji,  

2) zakwalifikowania składników majątku do kategorii majątku trwałego Urzędu Miasta 

Podkowa Leśna, 

3) zakwalifikowania tych składników majątku do kategorii majątku zbędnego lub 

zużytego, które nie zostaną sprzedane podczas publicznej aukcji. 

§2.3. W przypadku nie sprzedania reszty rzeczy majątku ruchomego podczas aukcji, komisja 

ocenia zbędne lub zużyte składniki rzeczowe majątku ruchomego do likwidacji lub przekazania 

ich na cele charytatywne. 

 

 

§3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Infrastruktury Komunalnej 

Urzędu Miasta Podkowa Leśna. 

 

 

§4. Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem  podpisania. 

 

 

 

Burmistrz Miasta Podkowa Leśna 

/-/ 

Artur Tusiński 

 


